Mama Mata Kuliah 1 E-Commerce Dosen : Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)
Kode MK dan Kelas : FEB980 EU301

Jadwal dan Ruang + Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 56
Semester : SEMESTER GAMIIL 2022 - 2023

Perencanaan Jumal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkulizhan Option
Pertemuan
ke | e Catatan Gen.
Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status Realisasi
Kelompok i Dosen Honor
Perkulizhan
11 Kamis, 22 8123 - Dr. Teori 52 Pengenalan E-  Online Selesai |+ E
Sep 2022 FERRYAL Commerce & Pengenalan E-
18:00 - ABADI , SE., Evolusi dan Commerce :
3030 M.5i. Sistem Bisnis _ Evolusi dan
: dan Mengapa Sistem Bisnis r.‘!.'an
Ruang : y Mengapa Penting
Penting o Mempelajari E-
Mempelajari E- Commerce
Commerce
21 Kamis, 29 8123 - Dr. Teor 51 Lingkup dan | Online Selesai |+ E
Sep 2022 FERRYAL Sasaran E- Lingkup dan
! ABADI |, SE, Commerce Sasaran E-
18:00 - M.5i ! ! Comumerce
20:30 "
Ruang :
31 Kamis, 6 Okt 8123 - Dr. Teori 54 Bebagai Tipe  Online Selesai | o | £
2022 FERRYAL E-Commerce : Bebagai Tipe E-
. ABADI , SE., E2C, B2B, M- Commerce : BIC.
. M.5i. Commerce, B2E M-
20:30 Sogal Commerce. Social
Ruang : Commerce, Local
Commerce, Commmerce
Local
Commerce
41 Kamis, 13 8123 - Dr. Teori | 49 E-Model : Online Selesai o E
Okt 2022 FERRYAL Model Konsep E-Model : Model
18:00 - ABADI , SE., Bisnis E- Karésep Bisnis E-
- i onnmerce
30:30 M.5i. Commerce
Ruang :
5/1 Kamis, 20 8123 - Dr. Teori | 55 E-Customer : | Online Selesai E
Okt 2022 FERRYAL Perilaku Proses E-Customer :
. ABADI , SE., Pembelian Perilaku Proses
18:00 - M.Si Online Pembelian Online
20:30 3
Ruang :
6/1 Kamis, 27 8123 - Dr. Teori | 51 ReMix : Bauran  Online selesai |+ E
Okt 2022 FERRYAL Pemasaran E- Relix : Bauran
18:00 - ABADI , SE., Commerce Pemasaran E-
- M. Si. Commerce
20:30
Ruang :
71 Kamis, 3 Mov | 8123 - Dr. Teori | 53 Model Bisnis online selesal E
2022 FERRYAL Strategi Retail Model Bisnis
18:00 - ABADI , SE, Online Strategi Retail
d M.Si Online
20:30 e
Ruang :
81 Kamis, 24 8123 - Dr. Teori | 50 Model Bisnis | Online Selesai | " E
Mow 2022 FERRYAL Strategi Travel Model Bisnis
ABADI , SE., Online Strategi Travel
18:00 - MLSi online
20:30 i
Ruang :
9/1 Kamis, 1 Des 2123 - Dr. Teori | 55 Model Bisnis Online Selesai " E
2022 FERRYAL dan Strategi Model Bisnis dan
ABADI , SE. Lelang Online Strategi Lelang
18:00 - M 2 Online
20:30 e
Ruamg :
10/1 Kamis, 8 Des 8123 - Dr. Teori | 53 E-Tools : Online Selesai | v =
2022 FERRYAL Infrastulktur E- E-Tools :
ABADI , SE., Commerce dan Infrastultur E-
18:00 - - . - Commerce dan
PLSi. Piranti untuk : N
20:30 Berhubungan Piranti untuk
Ruang : d g Berhubungan
engan dengan
Konsumen Konsumen
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Membangun
Web Site
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Nama Mata Kuliah 1 E-Commerce Dosen  : Dr FERRYAL ABADI, SE. M.5i. (8123)
Kode MK dan Kelas : FEB980 EU30L

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa H-1:3
Semester : SEMESTER GAMIJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.Si. pada tanggal 01-02-2023

Versi Cetak

Cetak: Milai... Download Versi Excel...
P juk Penulisan Parameter Penilai
» Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
» Tugas online subjek : tugasenline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kedl tanpa spasi)
= Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kedil)
Parameter Nilai » Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
_ Ujian Akhir Semastar gunakan subjek @ UAS
Subjek Bobot(%o) » Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
quizonline Perhatian
uUTS » Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAs Penarikan Nilai E-Learning
tugasonline » Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol 4=
» Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
« Pastikan Mama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
» Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

quizonline  UTS UAS  tugasonline M. Dipakai

HNeo. NIM Nama m—— o -~ 20% MA  pomidi MH Lulus 0

i 20170101199 | Fajar Swantantra Nata 57,14 90,00 85,00 8543 81.01 A v v
2 20180101339 | Indah Permata Sari Sihotang 45,71 78,00 80,00 25,14 61.57 C v v
3. 20180101464 | Rini Angela 37,14 90,00 100,00 25,14 69.46 B v v
4 20180101671 | Pungky Rahayu 65,71 78,00 75,00 85,00 76.04 B+ v
5. 20190101342 Reza Rezita Audina 80,00 95,00 80,00 87,29 85.96 A v v
6. 20190101407 | Aini Syafitri 88,57 95,00 95,00 90,71 92.36 A v v
T 20190102063  Amanda Latifah 62,86 78,00 75,00 90,43 76.56 B+ & v
8. 20190102069 | Evita Saputri 77,14 80,00 95,00 85,00 84.93 A v v
a. 20190102073 | Khairunnisa 85,71 78,00 95,00 84,00 85.54 A v v
10. | 20190102092  Isnawati Miftahul Jannah 68,57 80,00 90,00 25,29 69.77 B v v
11. | 20190102104  Kaleb Yefune 57,14 80,00 100,00 76,43 80.71 A v v
12. | 20190102105 | Riri Amelia 7143 80,00 93,00 87,57 83.70 A v v
13. | 20190102121  Tita Nur Hayati 82,86 80,00 100,00 89,00 88.37 A v v
14. | 20190102127 | Muthia Faridha Santosa 25,57 85,00 80,00 3543 61.70 C v v
15. | 20190102129 | Erika Shintya Movi 2571 90,00 100,00 60,29 74.20 B+ & v
16. | 20130102195 | Eling Pamela Wati 88,57 80,00 100,00 87,57 89.23 A v v
17. 20190102199 Anifah Mutiarani 22,86 95,00 495,00 60,00 73.57 B v v
18. | 20190102219  Meli 85,71 95,00 495,00 495,00 93.14 A v v
19. | 20190102256 | Andini Agisti Yunita Utami 51,43 90,00 490,00 92,86 82.86 A v v
20. | 20190102310 | Nurul Achmalia 65,71 20,00 100,00 80,86 86,51 A v v
21. | 20200101030 | Galih Gemilang 91,43 90,00 100,00 90,00 93.29 A v v
22. | 20200101296 Monika Palmalita Hutasoit 91,43 20,00 90,00 8543 89.37 A v v
23. | 20200101301 Egie Sugiyantoro 97,14 90,00 0,00 93,29 65.09 B- v v
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20200101301
20200101307
20200101335
20200101337
20200101339
20200101342
20200101343
20200101362
20200101363
20200101365
20200101376
20200101380
20200101392
20200101441
20200101448
20200101472
20200102069
20200102186
20200102193
20200102196
20200102197
20200102237
20210101532
20210101565
20210101602

20210101645

20210101665

20210102072

20210102089

20210102115

20210102205

20210102208

20220101315
20220101484

Egie Sugiyantoro

Adinda Puspita Wati

Dewi Susanti

Wilda Urahmah

Alya Presilia Rasum
Muhammmad Syahroni Arifah
Nugreho Aji Ardhana
Dessy Setyaningrum
Monoarta Mikha Risti
Maulina Kurniawati

Linda Maulidatul Janah
Poppy Kusuma Dewi

Dika Aulia Prihatini

Sayed Hafiz Safwannuddin
sekar Humaira
Muhammiad Mafi Iimillzh
Daffa Ghulam Maulana
Kristin Yolanda
Bernadarti Sianturi
Sutrivani

Mia Dwi Sartika

Doni Fahmansyah
Mohamad Rafli Azhar
Frisilia Ichma Sevia

Ayu Enggar Purnama Sari

Hani Septiani

Febi Elinda Putri
Magdalena Munthe
Rimhot Fransen
Rizki Aditiya

Putri Lutfiah

Novia Sari Tanjung
Diapot Syahril

Risa Nur Fadillah

97,14
88,57
77,14
91,43
80,00
82,86
80,00
88,57
88,57
60,00
77,14
62,86
94,29
85,71
68,57
60,00
65,71
91,43
85,71
91,43
88,57
60,00
74,29
80,00
54,29

82,86

88,57
80,00
57,14
62,36
25,71
62,86
80,00

94,29

20,00
90,00
90,00
20,00
20,00
80,00
90,00
90,00
20,00
90,00
90,00
90,00
20,00
90,00
78,00
90,00
95,00
90,00
90,00
95,00
95,00
20,00
80,00
95,00
90,00

90,00

95,00
90,00
50,00
90,00
78,00
50,00
90,00

90,00

0,00
3,00
60,00
45,00
20,00
70,00
90,00
100,00
100,00
20,00
85,00
100,00
100,00
100,00
90,00
100,00
0,00
100,00
100,00
100,00
100,00
40,00
100,00
100,00
100,00

90,00

100,00
100,00
90,00
90,00
90,00
90,00
100,00

100,00

93,29
93,29
20,14
92,14
86,14
87,29
59,00
90,00
69,71
73,43
79,29
£6,43
90,00
70,71
25,14
75,43
88,29
85,71
85,71
83,57
91,43
73,00
88,29
89,00
86,86

7543

93,57
87,86
65,43
82,14
30,14
83,29
51,14

94,29

65.09
89.77
78.46
92.21
§4.23
79.03
31.30
92.71
88.66
7769
83.79
32.86
93.86
38.28
69.14
34.09
83.30
92.43
91.28
93.50
34.50
30.60
86.52
92.30
85.23

85.66

94.93

90.57

78.51

@3.00

61.57

33.23

83.23

94.72
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Mama Mata Kuliah : E-Commerce Dosen  : Dr. FERRYAL ABADI , SE., M.5i. (8123)
Kode MK dan Kelas 1 FEB980 EUS01

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jumlzah Mahasiswa : 56
Semester : SEMESTER GANIIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan kiik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

upload  :| Ghoose File | Mo file chosen | upioad |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 (] 7 a 9 10 11 12 13 14
Mo, HIM MHama 22 29 06 13 20 a7 03 24 o1 08 15 22 05
Sep Sep Okt Olet okt okt MNov  Now Des Des Des Das Jan
O O O O O O O ol o O O O O

L aonoiss pse swemarANTA (] [Fv] [Fv] [fv] [Fv] [fv] [Fv] [Fv] [fv] [Fv] [fv] [Av] [fv]
2 amevonse mowrETASRl [Hv] [Fv] [fiv] [Fv] [fv] [fv] [Fv] [Av] [Fv] [Av] [fv] Av] [fv] [Av]

SIHOTANG

3. | 20180101464 RINI ANGELA [Hv] [Hv]

4. | 20180101671  PUNGKY RAHAYU

5. | 20190101342 REZA REZITA AUDINA

6. | 20190101407 AIMI SYAFITRI [Ev] “
20190102063  AMANDA LATIFAH

@ =

20150102069 EVITA SAPUTRI

o 20190102073  KHAIRUNNISA
10. | 20150102092  ISNAWATI MIFTAHUL

JANNAH
11, | 20190102104  KALEB YEFUNE [Hv] [Av] [Hv] [Fv] [Fv] [Hv] [Hv] [Av] [Fv] [Fv]
12. | 20190102105 RIRI AMELIA
3. | 20190102121 TITA NUR HAVAT [Fv]

14. | 20190102127  MUTHIA FARIDHA SANTOSA [Hv]
15. | 20190102123  ERIKA SHINTYA NOVI [Hv]
16. | 20190102195 | ELING PAMELA WATI [Hv]
17. | 201901021%3 ANIFAH MUTIARANI E E m m E E E E m m

18, | 20190102219 MELI
19. 20190102256 ANDINI AGISTI YUNITA

UTAMI

20. 20190102310  NURUL ACHMALTA

21. | 20200101030 GALIH GEMILANG “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “ “
22, | 2020010129 Lﬂgp;gg;mmu‘m
23. 20200101301 | EGIE SUGIYANTORO
24, | 20200101307 | ADINDA PUSPITA WATI
25. | 20200101335 DEWI SUSANTI [Hv] [Hv| [Hv] [Hv]| [Hwv]| [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]
26. | 20200101337  WILDA URAHMAH [Hv] [Hv] [Hv] [H~] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Ev] [Hv]
27. | 20200101339  ALYA PRESILIA RASUM [Hv] [Hv| [Hv] [Hv]| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

28. | 20200101342  MUHAMMMAD SYAHROMNI
ARIFAH

29. | 20200101343  NUGROHO AJI ARDHANA [Hv]
30. | 20200101362  DESSY SETYANINGRUM [H~]
31 | 20200101363 MONOARTA MIKHA RISTI [Hv]
32. | 20200101365  MAULINA KURNIAWATI [H~]
33. | 20200101376  LINDA MAULIDATUL JANAH [Hv]

I x| x| |T| [T
€ €))%
I || x| |z| |z
<< e]¢]1%

4/

\‘



34
35.
36.

37

38.

349,

40,

41.

42,
43.

45.
46,
47.

50.
51.
52.
53.
54
55,

56.

20200101380
20200101392
20200101441

20200101448
20200101472
20200102065
20200102186
20200102193
20200102196
20200102197
20200102237
20210101532
20210101565
20210101602
20210101645
20210101665
20210102072
20210102089
20210102115
20210102205
20210102208
20220101315

20220101484

b . Py . . .. ol .. . - .. . .. ..

Posey wsumapewt  [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Fv] [Av] [Av] [Hv] [Hv] [Av]
DIKA AULIA PRIKATIN
SAFWANNUDDIN
SEKAR HUMAIRA

MUHAMMAD MAFT ILMILLAH

DAFFA GHULAM MAULANA

KRISTIN YOLANDA

BERMADERTI SIANTURL
SUTRIYANI

I

x| [x] [= x| [=| [x] [x] [x=
€] €] €] €] €] €]]€]]€

MIA DWI SARTIKA

DONI FAHMANSYAH

MOHAMAD RAFLI AZHAR

FRISILIA ICHMA SEVIA

T
<

AYU ENGGAR PURNAMA SARI
HANI SEPTIANI
FEEI ELINDA PUTRI
MAGDALENA MUNTHE
RIMHOT FRANSEN
RIZKI ADITIVA
PUTRI LUTFIAH
NOVIA SARI TANJUNG
DAPOT SYAHRIL

RISA NUR FAOTLLAH
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182423, 7:30 PM Surat Tugas Dosan Mengajar

UMIVERSITAS ESA UNGGLUL

riam drjuna Liarer N8, Kinbaur Sevack - Jokarss Baral 1300

027 - S22 phuringy - S6A3 00 et Fax - 07 - SR
Ea Ungggul ene s i, emais inies ravoggd . id

SURAT TUGAS
N B123/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

B ko Surat Kesediman Mengajar Dosen {erlampir), makn DEK ANK epala Fakuhns Eloaomi dan Binis, memberikan tegas kepada -
Mama : D FERRYAL ABADI , SE., M50

Mo, Desen S MIP T HL33 221000804

MIDN f KIDE 1 DE 1804 TROS

Jabamn Aksdemik : Ledovor [ 500

Aulamar 1 PERUM TELAGA SAKINMAH BLOK CD 2 N0, 3, CIKARAMNG BARAT

Untuk mesggajor pada Semester Caanjil 2022 - 20035 yang berlingsung dan anggal 19 Seprember 2022 sarpai dengan mnggal |1 Febnaari 3023 muk mats kulish:

i MATA KULLAH SRS SEKSI BASIS
1 EMES01 Anslisis Pasar dam Mode| Bimnis 3 ELE01 Pamlelfegaler-2 Jakarn
2 Bl AN P, Lzl 3 EL 101 Pamlelfegaler-2 Jakara
3 | FERSE0 E-Commene 3 K2 Repaler-1 Jaksrn
4 | MANSIT Manspemen SDM Somegik dan Periliku Organisasi 3 KH101 Pamlelfegaler-2 Bekmsi
3 | FEES0 E-Commence 3 CRO01 Fepaler-| Tangerang
i | FERSE0 E-Commence 3 EL501 Pamlelfegaler-2 Jaksrnn

Dengnn Hok dan Tonggums Jawah sehagni berikut ©

L. Menyusun Kescona Fembelajaran Semester | RPS) youmg diiesphes oleh Faluhssfrogram Studi sebelum perkulishss dimulsd dalam bennek yung ielah
dinetapkan oleh Usmiversims;

2. Wlembuaa hahan balishiprainikum berbasis konsep unmk 14 kali periemuan dan di upload pada web pembelajaran Universims Esa Unggul yai eniuk baham
pembelajaran (teori] di hnps¥sisiad csunggulec.id den modal lbelish prafnikum di Reposiiony Perpusimbsan Universites Esa Unggal
rmptidigilib esaunggulae idd;

3, Menghadin dan memberikan baban kuliahfprakiek pada kegiman periulishapraktikuns tape waki seomi desgan jadwal yasg relah dietapkon;

4. Memotvasi mah uniuk gelnjari bahan kuliah yang diberikan dam bahan lain dori perpesakaan;

3. Wlel nboakan evaluasi keberbasilan mabasiswa secana objekaif melalui pembesian lugss-iugns sesuai desgan kebumhan mata kuliah yang dinjarkss dan ujimm
tengabsakhir semester;

i, Menerima honor sesusi dengan ketentuan g berlakn di Yeyesm Pendidikan Kemals Bangsaflini Exa Linggul berdasarkan persyaramn dan kunskifikasi
vang dimilid;

Demilian Serm Tugss ini dibenkan untuk dilskssnaken sehail-badonya.

Jadisrea, | Beprember HI02
ek an'Kepals Fakultas Ekenomi dan Bl

Dby Tated Yamear Rahinad Syak, SE., VS5
MIF: DF 0392
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